Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 37.197.048/0001-41

Razio Social: V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE
MANUTENCAO EIRELI

Atividade Econémica Principal:

4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR
CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO

Endereco:
RUA PROFESSOR OTAVIO PIRES, 406 - 406-A - ALVORADA - Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

37.197.048/0001-41 DUNS®: 927987111

V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE
MANUTENCAO EIRELI
V H COMERCIO E SERVICOS

Data de Vencimento do Cadastro: 17/02/2022

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:

Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Empresa de Pequeno Porte

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMFI'ANZo (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
R$ 300.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 21/05/2020

4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO

2539-0/01 - SERVICOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA

2599-3/01 - SERVIGCOS DE CONFECCAO DE ARMACOES METALICAS
2599-3/02 - SERVICO DE CORTE E DOBRA DE METAIS

3299-0/03 - FABRICACAO DE LETRAS, LETREIROS E PLACAS DE
3311-2/00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE TANQUES,

3312-1/02 - MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS E

3313-9/01 - MANUTENGCAO E REPARACAO DE GERADORES,

3313-9/99 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS, APARELHOS
3314-7/02 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS
3314-7/03 - MANUTENGAO E REPARACAO DE VALVULAS INDUSTRIAIS
3314-7/05 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS DE
3314-7/06 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS, APARELHOS
3314-7/07 - MANUTENGAO E REPARAGCAO DE MAQUINAS E

3314-7/10 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E

3321-0/00 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

4211-1/01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZAGAO EM PISTAS RODOVIARIAS E
4222-7/02 - OBRAS DE IRRIGAGAO

4299-5/01 - CONSTRUCAO DE INSTALAGOES ESPORTIVAS E
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CNAE Secundario 20:
CNAE Secundario 21:
CNAE Secundario 22:
CNAE Secundario 23:
CNAE Secundario 24:
CNAE Secundario 25:
CNAE Secundario 26:
CNAE Secundario 27:
CNAE Secundario 28:
CNAE Secundario 29:
CNAE Secundario 30:
CNAE Secundario 31:
CNAE Secundario 32:
CNAE Secundario 33:
CNAE Secundario 34:
CNAE Secundario 35:
CNAE Secundario 36:
CNAE Secundario 37:
CNAE Secundario 38:
CNAE Secundario 39:
CNAE Secundario 40:
CNAE Secundario 41:
CNAE Secundario 42:
CNAE Secundario 43:
CNAE Secundario 44:
CNAE Secundario 45:
CNAE Secundario 46:
CNAE Secundario 47:
CNAE Secundario 48:
CNAE Secundario 49:
CNAE Secundario 50:
CNAE Secundario 51:
CNAE Secundario 52:
CNAE Secundario 53:
CNAE Secundario 54:
CNAE Secundario 55:
CNAE Secundario 56:
CNAE Secundario 57:
CNAE Secundario 58:
CNAE Secundario 59:
CNAE Secundario 60:
CNAE Secundario 61:
CNAE Secundario 62:
CNAE Secundario 63:
CNAE Secundario 64:
CNAE Secundario 65:

Relatério de Credenciamento

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4322-3/03 - INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA
4330-4/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL

4330-4/05 - APLICACAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

4511-1/02 - COMERCIO A VAREJO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E
4639-7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM
4639-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM
4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS
4644-3/02 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE
4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS
4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE

4651-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA

4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
4721-1/03 - COMERCIO VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS

4723-7/00 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

4724-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS
4741-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4754-7/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO
4755-5/01 - COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
4756-3/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
4761-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALGADOS

4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

7119-7/03 - SERVICOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A
7119-7/99 - ATIVIDADES TECNICAS RELACIONADAS A ENGENHARIA E
8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGISTICAS
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Relatério de Credenciamento

Dados para Contato

CEP: 69.043-060

Endereco: RUA PROFESSOR OTAVIO PIRES, 406 - 406-A - ALVORADA
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 92741317

E-mail: VICTOR.HUGOML@HOTMAIL.COM

Dados do Responsavel Legal

CPE: 007.741.502-70

Nome: VICTOR HUGO MENEZES LOPES

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 007.741.502-70
Nome: VICTOR HUGO MENEZES LOPES
E-mail: victor.hugoml@hotmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 007.741.502-70 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: VICTOR HUGO MENEZES LOPES

Ntamero do Documento: 23896183 Orgio Expedidor: SSP

Data de Expedicio: 24/02/2015 Data de Nascimento: 17/08/1993
Filiacio Materna: LISBOA VAZ MENEZES

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.044-027

Endereco: OUTROS MAJIRONA, 10 - QD D CJ] FLAMANAL - PLANALTO
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (00) 00000000

E-mail: victor.hugoml@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
2020 - Ar Condicionado - Instalagio/Montagem/Desmontagem/Remocio - (Parede / Sistemas)

20788 - Confecgio / Instalagio / Manutengio - Tanque Térmico
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.197.048/0001-41 DUNS®: 927987111

Razio Social: V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE
MANUTENCAO EIRELI

Nome Fantasia: V H COMERCIO E SERVICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/02/2022

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 11/04/2022

EGTS Validade: 22/02/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/07/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/02/2022

Receita Municipal Validade: 10/04/2022

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022

Emitido em: 03/02/2022 12:33 1 de 1
CPF: 856.140.172-91 Nome: EDSON FREDERICO LIMA PAES BARRETO
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http://www.tst.jus.br/certidao

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/02/2022 13:41:40

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: VH COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE
MANUTENCAO EIRELI
CNPJ: 37.197.048/0001-41

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.



https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



